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Wyjaśnienie SIWZ
Numer nadany przez Bzp: 355186-2012

  Do wiadomości uczestników przetargu pn. „Dostawa 
  leków i środków farmaceutycznych do Apteki 

    Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi”

WYJAŚNIENIE
SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn.: Dz.U. 

z 2010 r. nr 113, poz. 759), zawiadamia się, że w dniu 4 października 2012r. wpłynął wniosek 

o wyjaśnienie Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawę leków i środków 

dezynfekcyjnych do apteki Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi”, dotyczących 

poniższych zapytań:

Pytanie 1: 
Dotyczy pakietu 1, poz. 300
Czy Zamawiający dopuści wycenę w pakiecie 1, poz. 300 preparatu zarejestrowanego 
jako wyrób medyczny. Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej cenowo.
(Leko sasz.-dostępne w ograniczonych ilościach)

Odpowiedź: 
Tak, dopuści.

Pytanie 2: 
Dotyczy pakietu 1, poz. 330
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  preparatu  w  postaci  tabletek 
rozpuszczalnych w jamie ustnej? (w postaci tabl.-zakończona produkcja)?

Odpowiedź: 
Tak, wyrazi zgodę.
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Pytanie 3: 
Dotyczy pakietu 1, poz. 357
Czy Zamawiający ma na myśli dawkę 30 mln j.m/0,5ml amp.-strz.?

Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie 4: 
Dotyczy pakietu 1, poz. 509
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Tormentillae comp. 
Ung. firmy Ziaja lub Neo Tromentil firmy Lab. Galenowe?

Odpowiedź: 
Tak, dopuści.

      Dyrektor 
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